

---

## **Pachet medicamente de uz vet.**

I.D.: 83195107

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.096,36 RON - 2.096,36 RON

---

Descriere: OxyMax HCl 5 kg x 177,81 lei/kg = 889,05 lei Sulfat de cupru 25 kg x 19,19 lei/kg = 479,75 lei Verde de malachit 30 l x 19,38 lei/l = 581,40 lei Formol 21 kg x 6,96 lei/kg = 146,16 lei Total 2096,36 lei

---